
Oberösterreichrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
Prolog  Linz Hauptplatz -Schloßmuseum

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 36,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MPBSCHLEMMER Lukas Maloja Pushbikers1. 16  0:01:08,59100 086 940 12

NED REGGADEMAN Sam Sensa KvK Cyclingteam2. 134 + 0:00,680:01:09,27* 100 231 601 46

GER VBGSTEIMLE Jannik Team Vorarlberg Santic3. 26 + 0:01,080:01:09,67100 092 315 52

NED REGJOHANNINK Jelle Sensa KvK Cyclingteam4. 135 + 0:01,730:01:10,32100 143 659 83

NOR UXTSKAARSETH Anders UNO - X Norwegian Devel5. 146 + 0:02,010:01:10,60100 096 472 38

NED REGARTZ Bart Parkhotel Destil Orange ba6. 124 + 0:02,150:01:10,74* 100 165 192 82

NED REGBLOEM Joren Sensa KvK Cyclingteam7. 132 + 0:02,540:01:11,13* 100 154 384 41

GER MPBSCHINNAGEL Johannes Maloja Pushbikers8. 15 + 0:02,630:01:11,22100 097 825 33

AUT MPBAUER Daniel Maloja Pushbikers9. 11 + 0:02,950:01:11,54100 086 519 76

NED MTAMOLENAAR Alex CC Monkey Town - A Bloc10. 64 + 0:02,990:01:11,58* 100 155 411 01

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radtea11. 106 + 0:03,340:01:11,93* 100 151 325 86

AUT RSWRABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon12. 1 + 0:03,390:01:11,98100 071 686 84

AUT MPBSALZMANN Jodok Maloja Pushbikers13. 14 + 0:03,420:01:12,01100 081 459 60

NED REGHOEKS Daan Wielerploeg Groot Amster14. 152 + 0:03,570:01:12,16* 100 227 114 21

AUS LGSHILL Benjamin Ljubljana Gusto Santic15. 72 + 0:03,600:01:12,19100 077 456 34

NED REGKERCKHAERT Jochem Wielerploeg Groot Amster16. 153 + 0:03,610:01:12,20* 100 228 459 08

CRO LGSPOTOCKI Viktor Ljubljana Gusto Santic17. 73 + 0:03,730:01:12,32* 100 153 380 07

NED REGAGTERBERG Kyle Parkhotel Destil Orange ba18. 121 + 0:03,870:01:12,46* 100 109 477 45

NED REGVAN DER HEIJDEN Maik Parkhotel Destil Orange ba19. 122 + 0:03,880:01:12,47* 100 093 346 16

SLO LGSKOROŠEC Rok Ljubljana Gusto Santic20. 71 + 0:04,120:01:12,71100 073 861 28

GER REGPORZNER Manuel Veloclub Ratisbona21. 162 + 0:04,170:01:12,76100 090 904 96

NED REGGODRIE Stan Parkhotel Destil Orange ba22. 123 + 0:04,400:01:12,99100 070 970 47

NED REGRUIJMGAARD Yentl Wielerploeg Groot Amster23. 155 + 0:04,580:01:13,17* 100 148 424 95

HUN REGSZARKA Gergely Epronex - Bss Oil Team24. 195 + 0:04,640:01:13,23* 100 111 519 50

AUT REGSPRENGER Michael UNION Raiffeisen Radtea25. 104 + 0:04,720:01:13,31100 109 948 31

NOR UXTHOELGAARD Markus UNO - X Norwegian Devel26. 143 + 0:04,760:01:13,35100 086 759 25

NOR UXTABRAHAMSEN Jonas UNO - X Norwegian Devel27. 141 + 0:05,030:01:13,62100 086 594 54

SLO LGSGROŠELJ Matic Ljubljana Gusto Santic28. 76 + 0:05,040:01:13,63100 148 816 02

AUT RSWLEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon29. 5 + 0:05,090:01:13,68100 086 531 88

AUT REGREITER Daniel UNION Raiffeisen Radtea30. 103 + 0:05,110:01:13,70100 071 681 79

SLO REGVEBER Matic KK Bled31. 201 + 0:05,380:01:13,97100 138 070 23

NED REGWEULINK Meindert Wielerploeg Groot Amster32. 156 + 0:05,430:01:14,02* 100 154 392 49

ITA AZTMOSCA Jacopo D'Amico UM Tools33. 54 + 0:05,670:01:14,26100 077 339 14

AUT VBGKUEN Maximilian Team Vorarlberg Santic34. 23 + 0:05,850:01:14,44100 075 106 12

ITA AZTBURCHIO Federico D'Amico UM Tools35. 51 + 0:05,880:01:14,47100 109 711 85

AUT RSWKRIZEK Matthias Team Felbermayr Simplon36. 4 + 0:05,890:01:14,48100 046 351 66

GER HRNTREUBEL Pascal Heizomat Rad-net.de37. 82 + 0:05,900:01:14,49* 100 109 818 95

ITA AZTRAFFAELE Angelo D'Amico UM Tools38. 56 + 0:06,070:01:14,66100 096 560 29

ITA VBGORRICO Davide Team Vorarlberg Santic39. 22 + 0:06,080:01:14,67100 078 817 37

GER HRNFRANZ Marcel Heizomat Rad-net.de40. 81 + 0:06,690:01:15,28100 091 727 46

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ41. 96 + 0:06,750:01:15,34* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon42. 3 + 0:06,890:01:15,48* 100 350 763 92

TPE LGSPENG Yuan Tang Ljubljana Gusto Santic43. 74 + 0:06,920:01:15,51100 077 312 84

NED REGNIEUWPOORT Jelle Wielerploeg Groot Amster44. 154 + 0:07,020:01:15,61* 100 106 072 35

NOR UXTTRÆEN Torstein UNO - X Norwegian Devel45. 144 + 0:07,300:01:15,89100 098 935 76

NED REGBROEX Victor Wielerploeg Groot Amster46. 151 + 0:07,320:01:15,91* 100 226 811 09

SLO RSWBAJC Andi Team Felbermayr Simplon47. 2 + 0:07,390:01:15,98100 046 103 12

CZE RE7HAMPL Petr TJ Favorit Brno48. 182 + 0:07,460:01:16,05100 071 811 15

NED REGSTEMAN Jip Sensa KvK Cyclingteam49. 133 + 0:07,470:01:16,06* 100 483 836 81

SLO CTNPAJEK Luka SPORT.LAND. Niederöster50. 46 + 0:07,490:01:16,08100 148 947 36

AUT CTNHAMMERSCHMID Marvin SPORT.LAND. Niederöster51. 43 + 0:07,620:01:16,21100 097 861 69

GER RSWMANGERTSEDER Matthias Team Felbermayr Simplon52. 6 + 0:07,680:01:16,27* 100 157 670 29

AUT MPBRITZINGER Felix Maloja Pushbikers53. 13 + 0:07,820:01:16,41100 088 200 11

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg Santic54. 25 + 0:07,830:01:16,42100 072 240 56

AUT VBGGEISMAYR Daniel Team Vorarlberg Santic55. 21 + 0:08,000:01:16,59100 059 159 70

GER HRNROHDE Leon Heizomat Rad-net.de56. 84 + 0:08,030:01:16,62100 454 816 64

HUN REGKIRÁLY Levente Epronex - Bss Oil Team57. 191 + 0:08,280:01:16,87100 646 573 52
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AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ58. 93 + 0:08,460:01:17,05* 100 350 852 84

ITA MTAGAFFURINI Nicola CC Monkey Town - A Bloc59. 62 + 0:08,470:01:17,06100 078 556 67

NED MTAJANSSEN Adriaan CC Monkey Town - A Bloc60. 61 + 0:08,520:01:17,11100 096 470 36

GER REGKASPERA Christoph Veloclub Ratisbona61. 165 + 0:08,610:01:17,20100 143 926 59

AUT HACEICHINGER Daniel Hrinkow Advarics Cyclean62. 33 + 0:08,770:01:17,36100 156 034 42

SLO REGČOTAR Luka KK Kranj63. 171 + 0:08,780:01:17,37100 138 157 13

NED REGLEEMREIZE Gijs Sensa KvK Cyclingteam64. 131 + 0:08,830:01:17,42* 100 233 764 75

NED MTAOOSTRA Folkert CC Monkey Town - A Bloc65. 66 + 0:08,880:01:17,47100 108 044 67

AUT CTNHAMMERSCHMID Raphael SPORT.LAND. Niederöster66. 44 + 0:08,950:01:17,54100 097 860 68

AUT CTNUMHALLER Thomas SPORT.LAND. Niederöster67. 41 + 0:09,150:01:17,74100 093 997 85

SLO REGPRIMOZIC Jaka KK Kranj68. 174 + 0:09,220:01:17,81* 100 149 922 41

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers69. 12 + 0:09,440:01:18,03* 100 350 527 50

AUT REGBOSCH Manuel UNION Raiffeisen Radtea70. 105 + 0:09,700:01:18,29100 110 284 76

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics Cyclean71. 36 + 0:09,710:01:18,30100 094 042 33

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radtea72. 102 + 0:09,800:01:18,39* 100 153 034 49

HUN REGZATHURECZKY Márk Epronex - Bss Oil Team73. 196 + 0:09,910:01:18,50* 100 098 256 76

CZE RE7KMÍNEK Vojtěch TJ Favorit Brno74. 186 + 0:10,090:01:18,68* 100 480 066 94

GER HACLODERER Timon Hrinkow Advarics Cyclean75. 32 + 0:10,240:01:18,83100 117 249 57

NED MTADE JONG Jeen CC Monkey Town - A Bloc76. 65 + 0:10,250:01:18,84100 145 727 17

SLO REGDRINOVEC Matej KK Kranj77. 172 + 0:10,310:01:18,90100 109 688 62

ESP VBGDIAZ GALLEGO Jose Manuel Team Vorarlberg Santic78. 24 + 0:10,320:01:18,91100 430 450 45

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederöster79. 45 + 0:10,350:01:18,94* 100 106 099 62

SLO REGCEMAZAR Nik KK Kranj80. 175 + 0:10,360:01:18,95* 100 153 322 46

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ81. 94 + 0:10,450:01:19,04* 100 350 849 81

NOR UXTKULSET Sindre UNO - X Norwegian Devel82. 145 + 0:10,470:01:19,06* 100 199 955 22

USA REGGREENBERG Cory Veloclub Ratisbona83. 161 + 0:10,600:01:19,19100 088 949 81

SLO REGREPSE Uros KK Bled84. 202 + 0:10,610:01:19,20100 086 921 90

NOR UXTKULSET Kristian UNO - X Norwegian Devel85. 142 + 0:10,970:01:19,56100 111 242 64

CZE RE7KULHÁNEK David TJ Favorit Brno86. 184 + 0:11,010:01:19,60* 100 473 720 53

AUT REGPÖLL Stefan WSA KTM GRAZ ARBÖ87. 92 + 0:11,090:01:19,68100 058 628 24

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam88. 114 + 0:11,770:01:20,36* 100 558 877 44

NED REGVOS Jurriaan Sensa KvK Cyclingteam89. 136 + 0:12,020:01:20,61100 095 237 64

ITA AZTMARTINELLI Ivan D'Amico UM Tools90. 53 + 0:12,080:01:20,67100 118 118 53

AUT HACHRINKOW Dominik Hrinkow Advarics Cyclean91. 31 + 0:12,160:01:20,75100 057 227 78

SLO REGLAKOTA Luka KK Kranj92. 176 + 0:12,310:01:20,90* 100 157 202 46

GER HRNFRAHM Jasper Heizomat Rad-net.de93. 85 + 0:12,360:01:20,95100 091 664 80

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ94. 91 + 0:12,590:01:21,18* 100 101 966 03

AUT REGTHANNER Stefan UNION Raiffeisen Radtea95. 101 + 0:12,610:01:21,20100 563 255 57

CZE RE7SEKANINA Adam TJ Favorit Brno96. 181 + 0:12,840:01:21,43100 081 294 89

CZE RE7PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno97. 183 + 0:13,010:01:21,60* 100 163 048 72

AUT HACGRAF Andreas Hrinkow Advarics Cyclean98. 35 + 0:13,040:01:21,63100 029 316 06

ITA MTASANTORO Antonio CC Monkey Town - A Bloc99. 63 + 0:13,170:01:21,76100 548 623 72

AUT REGFIDLER Gerd ARBÖ Bundesteam100. 111 + 0:13,180:01:21,77100 097 819 27

CZE RE7ROTTER Michal TJ Favorit Brno101. 185 + 0:13,190:01:21,78* 100 235 618 86

HUN REGSOLYMOSI Márton Epronex - Bss Oil Team102. 194 + 0:13,210:01:21,80100 060 665 24

AUT HACFREIBERGER Markus Hrinkow Advarics Cyclean103. 34 + 0:14,110:01:22,70100 097 829 37

GER REGTILTMANN Ken Veloclub Ratisbona104. 163 + 0:14,330:01:22,92100 556 765 66

GER REGHERDEN Benjamin Veloclub Ratisbona105. 164 + 0:14,500:01:23,09100 363 496 21

NED REGGEVERS Robbie Parkhotel Destil Orange ba106. 125 + 0:14,990:01:23,58100 117 707 30

AUT REGHOPFGARTNER Paul ARBÖ Bundesteam107. 113 + 0:15,100:01:23,69100 098 856 94

CRO REGKVASINA Filip KK Kranj108. 173 + 0:15,170:01:23,76* 100 099 792 60

JPN LGSAMEZAWA Takeaki Ljubljana Gusto Santic109. 75 + 0:15,260:01:23,85100 097 986 00

AUT REGGAUBITZER Michael ARBÖ Bundesteam110. 112 + 0:16,350:01:24,94100 065 641 53

ARG AZTOROCITO Franco Gabriel D'Amico UM Tools111. 55 + 0:16,400:01:24,99* 100 589 901 28

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ112. 95 + 0:16,510:01:25,10* 100 489 037 44

AUT REGSTOCKMEYER Fabian ARBÖ Bundesteam113. 115 + 0:17,170:01:25,76100 075 664 85

HUN REGKISS Gergely Epronex - Bss Oil Team114. 192 + 0:18,160:01:26,75100 020 836 62

GER REGBÖKE Dominic Veloclub Ratisbona115. 166 + 0:18,470:01:27,06100 766 069 44

HUN REGPÁLYI Csaba Epronex - Bss Oil Team116. 193 + 0:19,600:01:28,19100 100 825 26

SLO REGHOMAN Gregor KK Bled117. 204 + 0:20,540:01:29,13100 139 669 70

SLO REGKRANJC Martin KK Bled118. 203 + 0:21,150:01:29,74100 138 198 54

RUS AZTKUSTADINCHEV Roman D'Amico UM Tools119. 52 + 0:21,870:01:30,46100 093 955 43

Anzahl der Starter/Number of starters: 119
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Code
code

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
Prolog

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 35,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

NED REGGADEMAN Sam Sensa KvK Cyclingteam1. 134  0:01:09* 100 231 601 46

NED REGARTZ Bart Parkhotel Destil Orange babies2. 124 + 0:010:01:10* 100 165 192 82

NED REGBLOEM Joren Sensa KvK Cyclingteam3. 132 + 0:020:01:11* 100 154 384 41

NED MTAMOLENAAR Alex CC Monkey Town - A Block CT4. 64 + 0:020:01:11* 100 155 411 01

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radteam Tirol5. 106 + 0:020:01:11* 100 151 325 86

NED REGHOEKS Daan Wielerploeg Groot Amsterdam6. 152 + 0:030:01:12* 100 227 114 21

NED REGKERCKHAERT Jochem Wielerploeg Groot Amsterdam7. 153 + 0:030:01:12* 100 228 459 08

CRO LGSPOTOCKI Viktor Ljubljana Gusto Santic8. 73 + 0:030:01:12* 100 153 380 07

NED REGAGTERBERG Kyle Parkhotel Destil Orange babies9. 121 + 0:030:01:12* 100 109 477 45

NED REGVAN DER HEIJDEN Maik Parkhotel Destil Orange babies10. 122 + 0:030:01:12* 100 093 346 16

NED REGRUIJMGAARD Yentl Wielerploeg Groot Amsterdam11. 155 + 0:040:01:13* 100 148 424 95

HUN REGSZARKA Gergely Epronex - Bss Oil Team12. 195 + 0:040:01:13* 100 111 519 50

NED REGWEULINK Meindert Wielerploeg Groot Amsterdam13. 156 + 0:050:01:14* 100 154 392 49

GER HRNTREUBEL Pascal Heizomat Rad-net.de14. 82 + 0:050:01:14* 100 109 818 95

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ15. 96 + 0:060:01:15* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon Wels16. 3 + 0:060:01:15* 100 350 763 92

NED REGNIEUWPOORT Jelle Wielerploeg Groot Amsterdam17. 154 + 0:060:01:15* 100 106 072 35

NED REGBROEX Victor Wielerploeg Groot Amsterdam18. 151 + 0:060:01:15* 100 226 811 09

NED REGSTEMAN Jip Sensa KvK Cyclingteam19. 133 + 0:070:01:16* 100 483 836 81

GER RSWMANGERTSEDER Matthias Team Felbermayr Simplon Wels20. 6 + 0:070:01:16* 100 157 670 29

AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ21. 93 + 0:080:01:17* 100 350 852 84

NED REGLEEMREIZE Gijs Sensa KvK Cyclingteam22. 131 + 0:080:01:17* 100 233 764 75

SLO REGPRIMOZIC Jaka KK Kranj23. 174 + 0:080:01:17* 100 149 922 41

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers24. 12 + 0:090:01:18* 100 350 527 50

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radteam Tirol25. 102 + 0:090:01:18* 100 153 034 49

HUN REGZATHURECZKY Márk Epronex - Bss Oil Team26. 196 + 0:090:01:18* 100 098 256 76

CZE RE7KMÍNEK Vojtěch TJ Favorit Brno27. 186 + 0:090:01:18* 100 480 066 94

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederösterreich Selle28. 45 + 0:090:01:18* 100 106 099 62

SLO REGCEMAZAR Nik KK Kranj29. 175 + 0:090:01:18* 100 153 322 46

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ30. 94 + 0:100:01:19* 100 350 849 81

NOR UXTKULSET Sindre UNO - X Norwegian Development Te31. 145 + 0:100:01:19* 100 199 955 22

CZE RE7KULHÁNEK David TJ Favorit Brno32. 184 + 0:100:01:19* 100 473 720 53

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam33. 114 + 0:110:01:20* 100 558 877 44

SLO REGLAKOTA Luka KK Kranj34. 176 + 0:110:01:20* 100 157 202 46

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ35. 91 + 0:120:01:21* 100 101 966 03

CZE RE7PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno36. 183 + 0:120:01:21* 100 163 048 72

CZE RE7ROTTER Michal TJ Favorit Brno37. 185 + 0:120:01:21* 100 235 618 86

CRO REGKVASINA Filip KK Kranj38. 173 + 0:140:01:23* 100 099 792 60

ARG AZTOROCITO Franco Gabriel D'Amico UM Tools39. 55 + 0:150:01:24* 100 589 901 28

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ40. 95 + 0:160:01:25* 100 489 037 44

Code
code

Etappenklassement bester Österreicher / Stage Classification best austrian
Prolog

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 36,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MPBSCHLEMMER Lukas Maloja Pushbikers1. 16  0:01:08100 086 940 12

AUT MPBAUER Daniel Maloja Pushbikers2. 11 + 0:030:01:11100 086 519 76

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radteam Tirol3. 106 + 0:030:01:11* 100 151 325 86

AUT RSWRABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon Wels4. 1 + 0:030:01:11100 071 686 84

AUT MPBSALZMANN Jodok Maloja Pushbikers5. 14 + 0:040:01:12100 081 459 60

AUT REGSPRENGER Michael UNION Raiffeisen Radteam Tirol6. 104 + 0:050:01:13100 109 948 31

AUT RSWLEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon Wels7. 5 + 0:050:01:13100 086 531 88

AUT REGREITER Daniel UNION Raiffeisen Radteam Tirol8. 103 + 0:050:01:13100 071 681 79

AUT VBGKUEN Maximilian Team Vorarlberg Santic9. 23 + 0:060:01:14100 075 106 12

AUT RSWKRIZEK Matthias Team Felbermayr Simplon Wels10. 4 + 0:060:01:14100 046 351 66

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ11. 96 + 0:070:01:15* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon Wels12. 3 + 0:070:01:15* 100 350 763 92

AUT CTNHAMMERSCHMID Marvin SPORT.LAND. Niederösterreich Selle13. 43 + 0:080:01:16100 097 861 69

AUT MPBRITZINGER Felix Maloja Pushbikers14. 13 + 0:080:01:16100 088 200 11
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AUT VBGGEISMAYR Daniel Team Vorarlberg Santic15. 21 + 0:080:01:16100 059 159 70

AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ16. 93 + 0:090:01:17* 100 350 852 84

AUT HACEICHINGER Daniel Hrinkow Advarics Cycleang Team17. 33 + 0:090:01:17100 156 034 42

AUT CTNHAMMERSCHMID Raphael SPORT.LAND. Niederösterreich Selle18. 44 + 0:090:01:17100 097 860 68

AUT CTNUMHALLER Thomas SPORT.LAND. Niederösterreich Selle19. 41 + 0:090:01:17100 093 997 85

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers20. 12 + 0:100:01:18* 100 350 527 50

AUT REGBOSCH Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol21. 105 + 0:100:01:18100 110 284 76

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radteam Tirol22. 102 + 0:100:01:18* 100 153 034 49

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederösterreich Selle23. 45 + 0:100:01:18* 100 106 099 62

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ24. 94 + 0:110:01:19* 100 350 849 81

AUT REGPÖLL Stefan WSA KTM GRAZ ARBÖ25. 92 + 0:110:01:19100 058 628 24

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam26. 114 + 0:120:01:20* 100 558 877 44

AUT HACHRINKOW Dominik Hrinkow Advarics Cycleang Team27. 31 + 0:120:01:20100 057 227 78

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ28. 91 + 0:130:01:21* 100 101 966 03

AUT REGTHANNER Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol29. 101 + 0:130:01:21100 563 255 57

AUT HACGRAF Andreas Hrinkow Advarics Cycleang Team30. 35 + 0:130:01:21100 029 316 06

AUT REGFIDLER Gerd ARBÖ Bundesteam31. 111 + 0:130:01:21100 097 819 27

AUT HACFREIBERGER Markus Hrinkow Advarics Cycleang Team32. 34 + 0:140:01:22100 097 829 37

AUT REGHOPFGARTNER Paul ARBÖ Bundesteam33. 113 + 0:150:01:23100 098 856 94

AUT REGGAUBITZER Michael ARBÖ Bundesteam34. 112 + 0:160:01:24100 065 641 53

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ35. 95 + 0:170:01:25* 100 489 037 44

AUT REGSTOCKMEYER Fabian ARBÖ Bundesteam36. 115 + 0:170:01:25100 075 664 85

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
Prolog

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG Sensa KvK Cyclingteam  0:03:301.  

NEDGADEMAN Sam134 0:01:09* 2100 231 601 46

NEDJOHANNINK Jelle135 0:01:10 4100 143 659 83

NEDBLOEM Joren132 0:01:11* 7100 154 384 41

MPB Maloja Pushbikers + 0:000:03:302.  

AUTSCHLEMMER Lukas16 0:01:08 1100 086 940 12

GERSCHINNAGEL Johannes15 0:01:11 8100 097 825 33

AUTAUER Daniel11 0:01:11 9100 086 519 76

REG Parkhotel Destil Orange babi + 0:040:03:343.  

NEDARTZ Bart124 0:01:10* 6100 165 192 82

NEDVAN DER HEIJDEN Maik122 0:01:12* 19100 093 346 16

NEDGODRIE Stan123 0:01:12 22100 070 970 47

LGS Ljubljana Gusto Santic + 0:060:03:364.  

AUSHILL Benjamin72 0:01:12 15100 077 456 34

CROPOTOCKI Viktor73 0:01:12* 17100 153 380 07

SLOKOROŠEC Rok71 0:01:12 20100 073 861 28

UXT UNO - X Norwegian Develop + 0:060:03:365.  

NORSKAARSETH Anders146 0:01:10 5100 096 472 38

NORHOELGAARD Markus143 0:01:13 26100 086 759 25

NORABRAHAMSEN Jonas141 0:01:13 27100 086 594 54

REG Wielerploeg Groot Amsterda + 0:070:03:376.  

NEDHOEKS Daan152 0:01:12* 14100 227 114 21

NEDKERCKHAERT Jochem153 0:01:12* 16100 228 459 08

NEDRUIJMGAARD Yentl155 0:01:13* 23100 148 424 95

REG UNION Raiffeisen Radteam + 0:070:03:377.  

AUTSCHÖßWENDTER Christoph106 0:01:11* 11100 151 325 86

AUTSPRENGER Michael104 0:01:13 25100 109 948 31

AUTREITER Daniel103 0:01:13 30100 071 681 79

VBG Team Vorarlberg Santic + 0:070:03:378.  

GERSTEIMLE Jannik26 0:01:09 3100 092 315 52

AUTKUEN Maximilian23 0:01:14 34100 075 106 12

ITAORRICO Davide22 0:01:14 39100 078 817 37

RSW Team Felbermayr Simplon + 0:080:03:389.  

AUTRABITSCH Stephan1 0:01:11 12100 071 686 84

AUTLEHNER Daniel5 0:01:13 29100 086 531 88

AUTKRIZEK Matthias4 0:01:14 36100 046 351 66

AZT D'Amico UM Tools + 0:120:03:4210.  
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ITAMOSCA Jacopo54 0:01:14 33100 077 339 14

ITABURCHIO Federico51 0:01:14 35100 109 711 85

ITARAFFAELE Angelo56 0:01:14 38100 096 560 29

MTA CC Monkey Town - A Block C + 0:150:03:4511.  

NEDMOLENAAR Alex64 0:01:11* 10100 155 411 01

ITAGAFFURINI Nicola62 0:01:17 59100 078 556 67

NEDJANSSEN Adriaan61 0:01:17 60100 096 470 36

HRN Heizomat Rad-net.de + 0:150:03:4512.  

GERTREUBEL Pascal82 0:01:14* 37100 109 818 95

GERFRANZ Marcel81 0:01:15 40100 091 727 46

GERROHDE Leon84 0:01:16 56100 454 816 64

REG Epronex - Bss Oil Team + 0:170:03:4713.  

HUNSZARKA Gergely195 0:01:13* 24100 111 519 50

HUNKIRÁLY Levente191 0:01:16 57100 646 573 52

HUNZATHURECZKY Márk196 0:01:18* 73100 098 256 76

REG Veloclub Ratisbona + 0:180:03:4814.  

GERPORZNER Manuel162 0:01:12 21100 090 904 96

GERKASPERA Christoph165 0:01:17 61100 143 926 59

USAGREENBERG Cory161 0:01:19 83100 088 949 81

CTN SPORT.LAND. Niederösterrei + 0:190:03:4915.  

SLOPAJEK Luka46 0:01:16 50100 148 947 36

AUTHAMMERSCHMID Marvin43 0:01:16 51100 097 861 69

AUTUMHALLER Thomas41 0:01:17 67100 093 997 85

REG WSA KTM GRAZ ARBÖ + 0:210:03:5116.  

AUTGRATZER Alexander96 0:01:15* 41100 350 558 81

AUTVERMEULEN Moran93 0:01:17* 58100 350 852 84

AUTPÖLL Stefan92 0:01:19 87100 058 628 24

REG KK Kranj + 0:220:03:5217.  

SLOČOTAR Luka171 0:01:17 63100 138 157 13

SLOPRIMOZIC Jaka174 0:01:17* 68100 149 922 41

SLODRINOVEC Matej172 0:01:18 77100 109 688 62

RE7 TJ Favorit Brno + 0:230:03:5318.  

CZEHAMPL Petr182 0:01:16 48100 071 811 15

CZEKMÍNEK Vojtěch186 0:01:18* 74100 480 066 94

CZEKULHÁNEK David184 0:01:19* 86100 473 720 53

HAC Hrinkow Advarics Cycleang + 0:230:03:5319.  

AUTEICHINGER Daniel33 0:01:17 62100 156 034 42

GERRAPP Jonas36 0:01:18 71100 094 042 33

GERLODERER Timon32 0:01:18 75100 117 249 57

REG KK Bled + 0:310:04:0120.  

SLOVEBER Matic201 0:01:13 31100 138 070 23

SLOREPSE Uros202 0:01:19 84100 086 921 90

SLOKRANJC Martin203 0:01:29 118100 138 198 54

REG ARBÖ Bundesteam + 0:340:04:0421.  

AUTHOCHENWARTER Christof114 0:01:20* 88100 558 877 44

AUTFIDLER Gerd111 0:01:21 100100 097 819 27

AUTHOPFGARTNER Paul113 0:01:23 107100 098 856 94

Communiqué No 1
Prolog

Donnerstag, 13. Juni 2019

-
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on 
time

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 36,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MPBSCHLEMMER Lukas Maloja Pushbikers1. 16  0:01:08100 086 940 12

NED REGGADEMAN Sam Sensa KvK Cyclingteam2. 134 + 0:010:01:09* 100 231 601 46

GER VBGSTEIMLE Jannik Team Vorarlberg Santic3. 26 + 0:010:01:09100 092 315 52

NED REGJOHANNINK Jelle Sensa KvK Cyclingteam4. 135 + 0:020:01:10100 143 659 83

NOR UXTSKAARSETH Anders UNO - X Norwegian Development Te5. 146 + 0:020:01:10100 096 472 38

NED REGARTZ Bart Parkhotel Destil Orange babies6. 124 + 0:020:01:10* 100 165 192 82

NED REGBLOEM Joren Sensa KvK Cyclingteam7. 132 + 0:030:01:11* 100 154 384 41

GER MPBSCHINNAGEL Johannes Maloja Pushbikers8. 15 + 0:030:01:11100 097 825 33

AUT MPBAUER Daniel Maloja Pushbikers9. 11 + 0:030:01:11100 086 519 76

NED MTAMOLENAAR Alex CC Monkey Town - A Block CT10. 64 + 0:030:01:11* 100 155 411 01

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radteam Tirol11. 106 + 0:030:01:11* 100 151 325 86

AUT RSWRABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon Wels12. 1 + 0:030:01:11100 071 686 84

AUT MPBSALZMANN Jodok Maloja Pushbikers13. 14 + 0:040:01:12100 081 459 60

NED REGHOEKS Daan Wielerploeg Groot Amsterdam14. 152 + 0:040:01:12* 100 227 114 21

AUS LGSHILL Benjamin Ljubljana Gusto Santic15. 72 + 0:040:01:12100 077 456 34

NED REGKERCKHAERT Jochem Wielerploeg Groot Amsterdam16. 153 + 0:040:01:12* 100 228 459 08

CRO LGSPOTOCKI Viktor Ljubljana Gusto Santic17. 73 + 0:040:01:12* 100 153 380 07

NED REGAGTERBERG Kyle Parkhotel Destil Orange babies18. 121 + 0:040:01:12* 100 109 477 45

NED REGVAN DER HEIJDEN Maik Parkhotel Destil Orange babies19. 122 + 0:040:01:12* 100 093 346 16

SLO LGSKOROŠEC Rok Ljubljana Gusto Santic20. 71 + 0:040:01:12100 073 861 28

GER REGPORZNER Manuel Veloclub Ratisbona21. 162 + 0:040:01:12100 090 904 96

NED REGGODRIE Stan Parkhotel Destil Orange babies22. 123 + 0:040:01:12100 070 970 47

NED REGRUIJMGAARD Yentl Wielerploeg Groot Amsterdam23. 155 + 0:050:01:13* 100 148 424 95

HUN REGSZARKA Gergely Epronex - Bss Oil Team24. 195 + 0:050:01:13* 100 111 519 50

AUT REGSPRENGER Michael UNION Raiffeisen Radteam Tirol25. 104 + 0:050:01:13100 109 948 31

NOR UXTHOELGAARD Markus UNO - X Norwegian Development Te26. 143 + 0:050:01:13100 086 759 25

NOR UXTABRAHAMSEN Jonas UNO - X Norwegian Development Te27. 141 + 0:050:01:13100 086 594 54

SLO LGSGROŠELJ Matic Ljubljana Gusto Santic28. 76 + 0:050:01:13100 148 816 02

AUT RSWLEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon Wels29. 5 + 0:050:01:13100 086 531 88

AUT REGREITER Daniel UNION Raiffeisen Radteam Tirol30. 103 + 0:050:01:13100 071 681 79

SLO REGVEBER Matic KK Bled31. 201 + 0:050:01:13100 138 070 23

NED REGWEULINK Meindert Wielerploeg Groot Amsterdam32. 156 + 0:060:01:14* 100 154 392 49

ITA AZTMOSCA Jacopo D'Amico UM Tools33. 54 + 0:060:01:14100 077 339 14

AUT VBGKUEN Maximilian Team Vorarlberg Santic34. 23 + 0:060:01:14100 075 106 12

ITA AZTBURCHIO Federico D'Amico UM Tools35. 51 + 0:060:01:14100 109 711 85

AUT RSWKRIZEK Matthias Team Felbermayr Simplon Wels36. 4 + 0:060:01:14100 046 351 66

GER HRNTREUBEL Pascal Heizomat Rad-net.de37. 82 + 0:060:01:14* 100 109 818 95

ITA AZTRAFFAELE Angelo D'Amico UM Tools38. 56 + 0:060:01:14100 096 560 29

ITA VBGORRICO Davide Team Vorarlberg Santic39. 22 + 0:060:01:14100 078 817 37

GER HRNFRANZ Marcel Heizomat Rad-net.de40. 81 + 0:070:01:15100 091 727 46

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ41. 96 + 0:070:01:15* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon Wels42. 3 + 0:070:01:15* 100 350 763 92

TPE LGSPENG Yuan Tang Ljubljana Gusto Santic43. 74 + 0:070:01:15100 077 312 84

NED REGNIEUWPOORT Jelle Wielerploeg Groot Amsterdam44. 154 + 0:070:01:15* 100 106 072 35

NOR UXTTRÆEN Torstein UNO - X Norwegian Development Te45. 144 + 0:070:01:15100 098 935 76

NED REGBROEX Victor Wielerploeg Groot Amsterdam46. 151 + 0:070:01:15* 100 226 811 09

SLO RSWBAJC Andi Team Felbermayr Simplon Wels47. 2 + 0:070:01:15100 046 103 12

CZE RE7HAMPL Petr TJ Favorit Brno48. 182 + 0:080:01:16100 071 811 15

NED REGSTEMAN Jip Sensa KvK Cyclingteam49. 133 + 0:080:01:16* 100 483 836 81

SLO CTNPAJEK Luka SPORT.LAND. Niederösterreich Selle50. 46 + 0:080:01:16100 148 947 36

AUT CTNHAMMERSCHMID Marvin SPORT.LAND. Niederösterreich Selle51. 43 + 0:080:01:16100 097 861 69

GER RSWMANGERTSEDER Matthias Team Felbermayr Simplon Wels52. 6 + 0:080:01:16* 100 157 670 29

AUT MPBRITZINGER Felix Maloja Pushbikers53. 13 + 0:080:01:16100 088 200 11

SUI VBGSTÜSSI Colin Chris Team Vorarlberg Santic54. 25 + 0:080:01:16100 072 240 56

AUT VBGGEISMAYR Daniel Team Vorarlberg Santic55. 21 + 0:080:01:16100 059 159 70

GER HRNROHDE Leon Heizomat Rad-net.de56. 84 + 0:080:01:16100 454 816 64

HUN REGKIRÁLY Levente Epronex - Bss Oil Team57. 191 + 0:080:01:16100 646 573 52

AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ58. 93 + 0:090:01:17* 100 350 852 84

ITA MTAGAFFURINI Nicola CC Monkey Town - A Block CT59. 62 + 0:090:01:17100 078 556 67

NED MTAJANSSEN Adriaan CC Monkey Town - A Block CT60. 61 + 0:090:01:17100 096 470 36

GER REGKASPERA Christoph Veloclub Ratisbona61. 165 + 0:090:01:17100 143 926 59
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AUT HACEICHINGER Daniel Hrinkow Advarics Cycleang Team62. 33 + 0:090:01:17100 156 034 42

SLO REGČOTAR Luka KK Kranj63. 171 + 0:090:01:17100 138 157 13

NED REGLEEMREIZE Gijs Sensa KvK Cyclingteam64. 131 + 0:090:01:17* 100 233 764 75

NED MTAOOSTRA Folkert CC Monkey Town - A Block CT65. 66 + 0:090:01:17100 108 044 67

AUT CTNHAMMERSCHMID Raphael SPORT.LAND. Niederösterreich Selle66. 44 + 0:090:01:17100 097 860 68

AUT CTNUMHALLER Thomas SPORT.LAND. Niederösterreich Selle67. 41 + 0:090:01:17100 093 997 85

SLO REGPRIMOZIC Jaka KK Kranj68. 174 + 0:090:01:17* 100 149 922 41

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers69. 12 + 0:100:01:18* 100 350 527 50

AUT REGBOSCH Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol70. 105 + 0:100:01:18100 110 284 76

GER HACRAPP Jonas Hrinkow Advarics Cycleang Team71. 36 + 0:100:01:18100 094 042 33

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radteam Tirol72. 102 + 0:100:01:18* 100 153 034 49

HUN REGZATHURECZKY Márk Epronex - Bss Oil Team73. 196 + 0:100:01:18* 100 098 256 76

CZE RE7KMÍNEK Vojtěch TJ Favorit Brno74. 186 + 0:100:01:18* 100 480 066 94

GER HACLODERER Timon Hrinkow Advarics Cycleang Team75. 32 + 0:100:01:18100 117 249 57

NED MTADE JONG Jeen CC Monkey Town - A Block CT76. 65 + 0:100:01:18100 145 727 17

SLO REGDRINOVEC Matej KK Kranj77. 172 + 0:100:01:18100 109 688 62

ESP VBGDIAZ GALLEGO Jose Manuel Team Vorarlberg Santic78. 24 + 0:100:01:18100 430 450 45

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederösterreich Selle79. 45 + 0:100:01:18* 100 106 099 62

SLO REGCEMAZAR Nik KK Kranj80. 175 + 0:100:01:18* 100 153 322 46

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ81. 94 + 0:110:01:19* 100 350 849 81

NOR UXTKULSET Sindre UNO - X Norwegian Development Te82. 145 + 0:110:01:19* 100 199 955 22

USA REGGREENBERG Cory Veloclub Ratisbona83. 161 + 0:110:01:19100 088 949 81

SLO REGREPSE Uros KK Bled84. 202 + 0:110:01:19100 086 921 90

NOR UXTKULSET Kristian UNO - X Norwegian Development Te85. 142 + 0:110:01:19100 111 242 64

CZE RE7KULHÁNEK David TJ Favorit Brno86. 184 + 0:110:01:19* 100 473 720 53

AUT REGPÖLL Stefan WSA KTM GRAZ ARBÖ87. 92 + 0:110:01:19100 058 628 24

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam88. 114 + 0:120:01:20* 100 558 877 44

NED REGVOS Jurriaan Sensa KvK Cyclingteam89. 136 + 0:120:01:20100 095 237 64

ITA AZTMARTINELLI Ivan D'Amico UM Tools90. 53 + 0:120:01:20100 118 118 53

AUT HACHRINKOW Dominik Hrinkow Advarics Cycleang Team91. 31 + 0:120:01:20100 057 227 78

SLO REGLAKOTA Luka KK Kranj92. 176 + 0:120:01:20* 100 157 202 46

GER HRNFRAHM Jasper Heizomat Rad-net.de93. 85 + 0:120:01:20100 091 664 80

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ94. 91 + 0:130:01:21* 100 101 966 03

AUT REGTHANNER Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol95. 101 + 0:130:01:21100 563 255 57

CZE RE7SEKANINA Adam TJ Favorit Brno96. 181 + 0:130:01:21100 081 294 89

CZE RE7PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno97. 183 + 0:130:01:21* 100 163 048 72

AUT HACGRAF Andreas Hrinkow Advarics Cycleang Team98. 35 + 0:130:01:21100 029 316 06

ITA MTASANTORO Antonio CC Monkey Town - A Block CT99. 63 + 0:130:01:21100 548 623 72

AUT REGFIDLER Gerd ARBÖ Bundesteam100. 111 + 0:130:01:21100 097 819 27

CZE RE7ROTTER Michal TJ Favorit Brno101. 185 + 0:130:01:21* 100 235 618 86

HUN REGSOLYMOSI Márton Epronex - Bss Oil Team102. 194 + 0:130:01:21100 060 665 24

AUT HACFREIBERGER Markus Hrinkow Advarics Cycleang Team103. 34 + 0:140:01:22100 097 829 37

GER REGTILTMANN Ken Veloclub Ratisbona104. 163 + 0:140:01:22100 556 765 66

GER REGHERDEN Benjamin Veloclub Ratisbona105. 164 + 0:150:01:23100 363 496 21

NED REGGEVERS Robbie Parkhotel Destil Orange babies106. 125 + 0:150:01:23100 117 707 30

AUT REGHOPFGARTNER Paul ARBÖ Bundesteam107. 113 + 0:150:01:23100 098 856 94

CRO REGKVASINA Filip KK Kranj108. 173 + 0:150:01:23* 100 099 792 60

JPN LGSAMEZAWA Takeaki Ljubljana Gusto Santic109. 75 + 0:150:01:23100 097 986 00

AUT REGGAUBITZER Michael ARBÖ Bundesteam110. 112 + 0:160:01:24100 065 641 53

ARG AZTOROCITO Franco Gabriel D'Amico UM Tools111. 55 + 0:160:01:24* 100 589 901 28

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ112. 95 + 0:170:01:25* 100 489 037 44

AUT REGSTOCKMEYER Fabian ARBÖ Bundesteam113. 115 + 0:170:01:25100 075 664 85

HUN REGKISS Gergely Epronex - Bss Oil Team114. 192 + 0:180:01:26100 020 836 62

GER REGBÖKE Dominic Veloclub Ratisbona115. 166 + 0:190:01:27100 766 069 44

HUN REGPÁLYI Csaba Epronex - Bss Oil Team116. 193 + 0:200:01:28100 100 825 26

SLO REGHOMAN Gregor KK Bled117. 204 + 0:210:01:29100 139 669 70

SLO REGKRANJC Martin KK Bled118. 203 + 0:210:01:29100 138 198 54

RUS AZTKUSTADINCHEV Roman D'Amico UM Tools119. 52 + 0:220:01:30100 093 955 43
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Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
Prolog

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 35,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

NED REGGADEMAN Sam Sensa KvK Cyclingteam1. 134  0:01:09* 100 231 601 46

NED REGARTZ Bart Parkhotel Destil Orange babies2. 124 + 0:010:01:10* 100 165 192 82

NED REGBLOEM Joren Sensa KvK Cyclingteam3. 132 + 0:020:01:11* 100 154 384 41

NED MTAMOLENAAR Alex CC Monkey Town - A Block CT4. 64 + 0:020:01:11* 100 155 411 01

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radteam Tirol5. 106 + 0:020:01:11* 100 151 325 86

NED REGHOEKS Daan Wielerploeg Groot Amsterdam6. 152 + 0:030:01:12* 100 227 114 21

NED REGKERCKHAERT Jochem Wielerploeg Groot Amsterdam7. 153 + 0:030:01:12* 100 228 459 08

CRO LGSPOTOCKI Viktor Ljubljana Gusto Santic8. 73 + 0:030:01:12* 100 153 380 07

NED REGAGTERBERG Kyle Parkhotel Destil Orange babies9. 121 + 0:030:01:12* 100 109 477 45

NED REGVAN DER HEIJDEN Maik Parkhotel Destil Orange babies10. 122 + 0:030:01:12* 100 093 346 16

NED REGRUIJMGAARD Yentl Wielerploeg Groot Amsterdam11. 155 + 0:040:01:13* 100 148 424 95

HUN REGSZARKA Gergely Epronex - Bss Oil Team12. 195 + 0:040:01:13* 100 111 519 50

NED REGWEULINK Meindert Wielerploeg Groot Amsterdam13. 156 + 0:050:01:14* 100 154 392 49

GER HRNTREUBEL Pascal Heizomat Rad-net.de14. 82 + 0:050:01:14* 100 109 818 95

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ15. 96 + 0:060:01:15* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon Wels16. 3 + 0:060:01:15* 100 350 763 92

NED REGNIEUWPOORT Jelle Wielerploeg Groot Amsterdam17. 154 + 0:060:01:15* 100 106 072 35

NED REGBROEX Victor Wielerploeg Groot Amsterdam18. 151 + 0:060:01:15* 100 226 811 09

NED REGSTEMAN Jip Sensa KvK Cyclingteam19. 133 + 0:070:01:16* 100 483 836 81

GER RSWMANGERTSEDER Matthias Team Felbermayr Simplon Wels20. 6 + 0:070:01:16* 100 157 670 29

AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ21. 93 + 0:080:01:17* 100 350 852 84

NED REGLEEMREIZE Gijs Sensa KvK Cyclingteam22. 131 + 0:080:01:17* 100 233 764 75

SLO REGPRIMOZIC Jaka KK Kranj23. 174 + 0:080:01:17* 100 149 922 41

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers24. 12 + 0:090:01:18* 100 350 527 50

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radteam Tirol25. 102 + 0:090:01:18* 100 153 034 49

HUN REGZATHURECZKY Márk Epronex - Bss Oil Team26. 196 + 0:090:01:18* 100 098 256 76

CZE RE7KMÍNEK Vojtěch TJ Favorit Brno27. 186 + 0:090:01:18* 100 480 066 94

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederösterreich Selle28. 45 + 0:090:01:18* 100 106 099 62

SLO REGCEMAZAR Nik KK Kranj29. 175 + 0:090:01:18* 100 153 322 46

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ30. 94 + 0:100:01:19* 100 350 849 81

NOR UXTKULSET Sindre UNO - X Norwegian Development Te31. 145 + 0:100:01:19* 100 199 955 22

CZE RE7KULHÁNEK David TJ Favorit Brno32. 184 + 0:100:01:19* 100 473 720 53

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam33. 114 + 0:110:01:20* 100 558 877 44

SLO REGLAKOTA Luka KK Kranj34. 176 + 0:110:01:20* 100 157 202 46

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ35. 91 + 0:120:01:21* 100 101 966 03

CZE RE7PROCHÁZKA Michal TJ Favorit Brno36. 183 + 0:120:01:21* 100 163 048 72

CZE RE7ROTTER Michal TJ Favorit Brno37. 185 + 0:120:01:21* 100 235 618 86

CRO REGKVASINA Filip KK Kranj38. 173 + 0:140:01:23* 100 099 792 60

ARG AZTOROCITO Franco Gabriel D'Amico UM Tools39. 55 + 0:150:01:24* 100 589 901 28

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ40. 95 + 0:160:01:25* 100 489 037 44

Code
code

Gesamtwertung bester Österreicher / General best austrian classification
Prolog

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Donnerstag, 13. Juni 2019
Länge/distance 0,7 km

Schnitt/average 36,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

AUT MPBSCHLEMMER Lukas Maloja Pushbikers1. 16  0:01:08100 086 940 12

AUT MPBAUER Daniel Maloja Pushbikers2. 11 + 0:030:01:11100 086 519 76

AUT REGSCHÖßWENDTER Christoph UNION Raiffeisen Radteam Tirol3. 106 + 0:030:01:11* 100 151 325 86

AUT RSWRABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon Wels4. 1 + 0:030:01:11100 071 686 84

AUT MPBSALZMANN Jodok Maloja Pushbikers5. 14 + 0:040:01:12100 081 459 60

AUT REGSPRENGER Michael UNION Raiffeisen Radteam Tirol6. 104 + 0:050:01:13100 109 948 31

AUT RSWLEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon Wels7. 5 + 0:050:01:13100 086 531 88

AUT REGREITER Daniel UNION Raiffeisen Radteam Tirol8. 103 + 0:050:01:13100 071 681 79

AUT VBGKUEN Maximilian Team Vorarlberg Santic9. 23 + 0:060:01:14100 075 106 12

AUT RSWKRIZEK Matthias Team Felbermayr Simplon Wels10. 4 + 0:060:01:14100 046 351 66

AUT REGGRATZER Alexander WSA KTM GRAZ ARBÖ11. 96 + 0:070:01:15* 100 350 558 81

AUT RSWKOLLER Jan Team Felbermayr Simplon Wels12. 3 + 0:070:01:15* 100 350 763 92

AUT CTNHAMMERSCHMID Marvin SPORT.LAND. Niederösterreich Selle13. 43 + 0:080:01:16100 097 861 69

AUT MPBRITZINGER Felix Maloja Pushbikers14. 13 + 0:080:01:16100 088 200 11
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AUT VBGGEISMAYR Daniel Team Vorarlberg Santic15. 21 + 0:080:01:16100 059 159 70

AUT REGVERMEULEN Moran WSA KTM GRAZ ARBÖ16. 93 + 0:090:01:17* 100 350 852 84

AUT HACEICHINGER Daniel Hrinkow Advarics Cycleang Team17. 33 + 0:090:01:17100 156 034 42

AUT CTNHAMMERSCHMID Raphael SPORT.LAND. Niederösterreich Selle18. 44 + 0:090:01:17100 097 860 68

AUT CTNUMHALLER Thomas SPORT.LAND. Niederösterreich Selle19. 41 + 0:090:01:17100 093 997 85

AUT MPBKOLB Stefan Maloja Pushbikers20. 12 + 0:100:01:18* 100 350 527 50

AUT REGBOSCH Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol21. 105 + 0:100:01:18100 110 284 76

AUT REGWURM Philipp UNION Raiffeisen Radteam Tirol22. 102 + 0:100:01:18* 100 153 034 49

AUT CTNGRUBER Julian SPORT.LAND. Niederösterreich Selle23. 45 + 0:100:01:18* 100 106 099 62

AUT REGMESSNER Martin WSA KTM GRAZ ARBÖ24. 94 + 0:110:01:19* 100 350 849 81

AUT REGPÖLL Stefan WSA KTM GRAZ ARBÖ25. 92 + 0:110:01:19100 058 628 24

AUT REGHOCHENWARTER Christof ARBÖ Bundesteam26. 114 + 0:120:01:20* 100 558 877 44

AUT HACHRINKOW Dominik Hrinkow Advarics Cycleang Team27. 31 + 0:120:01:20100 057 227 78

AUT REGFRIEDL Nils WSA KTM GRAZ ARBÖ28. 91 + 0:130:01:21* 100 101 966 03

AUT REGTHANNER Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol29. 101 + 0:130:01:21100 563 255 57

AUT HACGRAF Andreas Hrinkow Advarics Cycleang Team30. 35 + 0:130:01:21100 029 316 06

AUT REGFIDLER Gerd ARBÖ Bundesteam31. 111 + 0:130:01:21100 097 819 27

AUT HACFREIBERGER Markus Hrinkow Advarics Cycleang Team32. 34 + 0:140:01:22100 097 829 37

AUT REGHOPFGARTNER Paul ARBÖ Bundesteam33. 113 + 0:150:01:23100 098 856 94

AUT REGGAUBITZER Michael ARBÖ Bundesteam34. 112 + 0:160:01:24100 065 641 53

AUT REGREITER Jakob WSA KTM GRAZ ARBÖ35. 95 + 0:170:01:25* 100 489 037 44

AUT REGSTOCKMEYER Fabian ARBÖ Bundesteam36. 115 + 0:170:01:25100 075 664 85

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on 
time
Prolog

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Donnerstag, 13. Juni 2019

REG Sensa KvK Cyclingteam1.  0:03:30

MPB Maloja Pushbikers2. + 0:000:03:30

REG Parkhotel Destil Orange babies3. + 0:040:03:34

LGS Ljubljana Gusto Santic4. + 0:060:03:36

UXT UNO - X Norwegian Development Team5. + 0:060:03:36

REG Wielerploeg Groot Amsterdam6. + 0:070:03:37

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol7. + 0:070:03:37

VBG Team Vorarlberg Santic8. + 0:070:03:37

RSW Team Felbermayr Simplon Wels9. + 0:080:03:38

AZT D'Amico UM Tools10. + 0:120:03:42

MTA CC Monkey Town - A Block CT11. + 0:150:03:45

HRN Heizomat Rad-net.de12. + 0:150:03:45

REG Epronex - Bss Oil Team13. + 0:170:03:47

REG Veloclub Ratisbona14. + 0:180:03:48

CTN SPORT.LAND. Niederösterreich Selle SMP - St. Rich15. + 0:190:03:49

REG WSA KTM GRAZ ARBÖ16. + 0:210:03:51

REG KK Kranj17. + 0:220:03:52

RE7 TJ Favorit Brno18. + 0:230:03:53

HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team19. + 0:230:03:53

REG KK Bled20. + 0:310:04:01

REG ARBÖ Bundesteam21. + 0:340:04:04

Code
code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 1. Etappe / for stage 1

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

 

UCI-ID
UCI-ID

AUT MPBSCHLEMMER Lukas Maloja Pushbikers16 yellow jersey - General on time100 086 940 12

GER VBGSTEIMLE Jannik Team Vorarlberg Santic26 blue jersey - General on points100 092 315 52

NED REGJOHANNINK Jelle Sensa KvK Cyclingteam135 red dotted jersey - Mountain classification100 143 659 83

NED REGGADEMAN Sam Sensa KvK Cyclingteam134 white jersey - Young rider classification* 100 231 601 46

AUT MPBAUER Daniel Maloja Pushbikers11 red jersey - Best austrian rider100 086 519 76
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Code
code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 1. Etappe / for stage 1

Mannschaft
Team

 

MPB Maloja Pushbikers1.

REG Sensa KvK Cyclingteam2.

VBG Team Vorarlberg Santic3.

UXT UNO - X Norwegian Development Team4.

REG Parkhotel Destil Orange babies5.

MTA CC Monkey Town - A Block CT6.

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol7.

RSW Team Felbermayr Simplon Wels8.

REG Wielerploeg Groot Amsterdam9.

LGS Ljubljana Gusto Santic10.

REG Veloclub Ratisbona11.

REG Epronex - Bss Oil Team12.

REG KK Bled13.

AZT D'Amico UM Tools14.

HRN Heizomat Rad-net.de15.

REG WSA KTM GRAZ ARBÖ16.

RE7 TJ Favorit Brno17.

CTN SPORT.LAND. Niederösterreich Selle SMP - St. Rich18.

HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team19.

REG KK Kranj20.

REG ARBÖ Bundesteam21.

Code
code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 1. Etappe / for stage 1

Mannschaft
Team

Zeit
time

 

REG ARBÖ Bundesteam1. 10:50:00(111)

REG KK Kranj2. 10:52:30(171)

HAC Hrinkow Advarics Cycleang Team3. 10:55:00(31)

CTN SPORT.LAND. Niederösterreich Selle SMP - St. Rich4. 10:57:30(41)

RE7 TJ Favorit Brno5. 11:00:00(181)

REG WSA KTM GRAZ ARBÖ6. 11:02:30(91)

HRN Heizomat Rad-net.de7. 11:05:00(81)

AZT D'Amico UM Tools8. 11:07:30(51)

REG KK Bled9. 11:10:00(201)

REG Epronex - Bss Oil Team10. 11:12:30(191)

REG Veloclub Ratisbona11. 11:15:00(161)

LGS Ljubljana Gusto Santic12. 11:17:30(71)

REG Wielerploeg Groot Amsterdam13. 11:20:00(151)

RSW Team Felbermayr Simplon Wels14. 11:22:30(1)

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol15. 11:25:00(101)

MTA CC Monkey Town - A Block CT16. 11:27:30(61)

REG Parkhotel Destil Orange babies17. 11:30:00(121)

UXT UNO - X Norwegian Development Team18. 11:32:30(141)

VBG Team Vorarlberg Santic19. 11:35:00(21)

REG Sensa KvK Cyclingteam20. 11:37:30(131)

MPB Maloja Pushbikers21. 11:40:00(11)
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Oberösterreichrundfahrt

Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

13.06.2019

Team Felbermayr Simplon WelsRSW AUT

1 RABITSCH Stephan 0:0312

2 BAJC Andi 0:0747

3 KOLLER Jan 0:0742*

4 KRIZEK Matthias 0:0636

5 LEHNER Daniel 0:0529

6 MANGERTSEDER Matthia 0:0852*

D.S.: GROSSEK Andreas 100 076 940 03

Maloja PushbikersMPB AUT

11 AUER Daniel 0:039

12 KOLB Stefan 0:1069*

13 RITZINGER Felix 0:0853

14 SALZMANN Jodok 0:0413

15 SCHINNAGEL Johannes 0:038

16 SCHLEMMER Lukas 0:001

D.S.: RESL Christoph 100 351 564 20

Team Vorarlberg SanticVBG AUT

21 GEISMAYR Daniel 0:0855

22 ORRICO Davide 0:0639

23 KUEN Maximilian 0:0634

24 DIAZ GALLEGO Jose Man 0:1078

25 STÜSSI Colin Chris 0:0854

26 STEIMLE Jannik 0:013

D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24

Hrinkow Advarics Cycleang TeamHAC AUT

31 HRINKOW Dominik 0:1291

32 LODERER Timon 0:1075

33 EICHINGER Daniel 0:0962

34 FREIBERGER Markus 0:14103

35 GRAF Andreas 0:1398

36 RAPP Jonas 0:1071

D.S.: BENETSEDER Josef 100 027 272 96

SPORT.LAND. Niederösterreich SellCTN AUT

41 UMHALLER Thomas 0:0967

43 HAMMERSCHMID Marvin 0:0851

44 HAMMERSCHMID Rapha 0:0966

45 GRUBER Julian 0:1079*

46 PAJEK Luka 0:0850

D.S.: MUGERLI Matej 100 020 700 23

D'Amico UM ToolsAZT ITA

51 BURCHIO Federico 0:0635

52 KUSTADINCHEV Roman 0:22119

53 MARTINELLI Ivan 0:1290

54 MOSCA Jacopo 0:0633

55 OROCITO Franco Gabriel 0:16111*

56 RAFFAELE Angelo 0:0638

D.S.: VIGNI Roberto 100 895 352 26

CC Monkey Town - A Block CTMTA NED

61 JANSSEN Adriaan 0:0960

62 GAFFURINI Nicola 0:0959

63 SANTORO Antonio 0:1399

64 MOLENAAR Alex 0:0310*

65 DE JONG Jeen 0:1076

66 OOSTRA Folkert 0:0965

D.S.: DE JONGE Chris 100 100 095 72

Ljubljana Gusto SanticLGS SLO

71 KOROŠEC Rok 0:0420

72 HILL Benjamin 0:0415

73 POTOCKI Viktor 0:0417*

74 PENG Yuan Tang 0:0743

75 AMEZAWA Takeaki 0:15109

76 GROŠELJ Matic 0:0528

D.S.: ZELE Luka 100 067 711 86

Heizomat Rad-net.deHRN GER

81 FRANZ Marcel 0:0740

82 TREUBEL Pascal 0:0637*

84 ROHDE Leon 0:0856

85 FRAHM Jasper 0:1293

D.S.: SCHLOSSER Dirk 100 110 940 53

WSA KTM GRAZ ARBÖREG AUT

91 FRIEDL Nils 0:1394*

92 PÖLL Stefan 0:1187

93 VERMEULEN Moran 0:0958*

94 MESSNER Martin 0:1181*

95 REITER Jakob 0:17112*

96 GRATZER Alexander 0:0741*

D.S.: DYCZEK Felix 100 097 831 39

UNION Raiffeisen Radteam TirolREG AUT

101 THANNER Stefan 0:1395

102 WURM Philipp 0:1072*

103 REITER Daniel 0:0530

104 SPRENGER Michael 0:0525

105 BOSCH Manuel 0:1070

106 SCHÖßWENDTER Christo 0:0311*

D.S.: HÖDLMOSER Rupert 100 076 082 18

ARBÖ BundesteamREG AUT

111 FIDLER Gerd 0:13100

112 GAUBITZER Michael 0:16110

113 HOPFGARTNER Paul 0:15107

114 HOCHENWARTER Christ 0:1288*

115 STOCKMEYER Fabian 0:17113

D.S.: HÖLLER Erich 100 351 599 55

Parkhotel Destil Orange babiesREG NED

121 AGTERBERG Kyle 0:0418*

122 VAN DER HEIJDEN Maik 0:0419*

123 GODRIE Stan 0:0422

124 ARTZ Bart 0:026*

125 GEVERS Robbie 0:15106

D.S.: VAN DER HEIJDEN Mic 100 230 597 12

Sensa KvK CyclingteamREG NED

131 LEEMREIZE Gijs 0:0964*

132 BLOEM Joren 0:037*

133 STEMAN Jip 0:0849*

134 GADEMAN Sam 0:012*

135 JOHANNINK Jelle 0:024

136 VOS Jurriaan 0:1289

D.S.: VAANHOLD Han 100 233 811 25

Uno-X TeamREG NOR

141 ABRAHAMSEN Jonas 0:0527

142 KULSET Kristian 0:1185

143 HOELGAARD Markus 0:0526

144 TRÆEN Torstein 0:0745

145 KULSET Sindre 0:1182*

146 SKAARSETH Anders 0:025

D.S.: ARVESEN Kurt Asle 100 489 963 00

Wielerploeg Groot AmsterdamREG NED

151 BROEX Victor 0:0746*

152 HOEKS Daan 0:0414*

153 KERCKHAERT Jochem 0:0416*

154 NIEUWPOORT Jelle 0:0744*

155 RUIJMGAARD Yentl 0:0523*

156 WEULINK Meindert 0:0632*

D.S.: KOS Rene 100 229 093 60

Veloclub RatisbonaREG GER

161 GREENBERG Cory 0:1183

162 PORZNER Manuel 0:0421

163 TILTMANN Ken 0:14104

164 HERDEN Benjamin 0:15105

165 KASPERA Christoph 0:0961

166 BÖKE Dominic 0:19115

D.S.: RENGER Paul 100 156 048 56

KK KranjREG SLO

171 ČOTAR Luka 0:0963

172 DRINOVEC Matej 0:1077

173 KVASINA Filip 0:15108*

174 PRIMOZIC Jaka 0:0968*

175 CEMAZAR Nik 0:1080*

176 LAKOTA Luka 0:1292*

D.S.: VALJAVEC Tadej 100 011 899 49

TJ Favorit BrnoRE7 CZE

181 SEKANINA Adam 0:1396

182 HAMPL Petr 0:0848

183 PROCHÁZKA Michal 0:1397*

184 KULHÁNEK David 0:1186*

185 ROTTER Michal 0:13101*

186 KMÍNEK Vojtěch 0:1074*

D.S.: TRKAL Frantisek 100 011 280 12

Epronex - Bss Oil TeamREG HUN

191 KIRÁLY Levente 0:0857

192 KISS Gergely 0:18114

193 PÁLYI Csaba 0:20116

194 SOLYMOSI Márton 0:13102

195 SZARKA Gergely 0:0524*

196 ZATHURECZKY Márk 0:1073*

D.S.: GARAMSZEGI László 100 024 464 04

KK BledREG SLO

201 VEBER Matic 0:0531

202 REPSE Uros 0:1184

203 KRANJC Martin 0:21118

204 HOMAN Gregor 0:21117

D.S.: KNAFLIC Marjan 100 176 206 38
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OberösterreichrundfahrtGitterliste/Grid list
Prolog

R
S
W

RABITSCH Stephan
1 2 3 4 5 6

BAJC Andi KOLLER Jan KRIZEK Matthias LEHNER Daniel MANGERTSEDER 
Matthias

0:03 0:07 0:07 0:06 0:05 0:0812. 47. 42. 36. 29. 52.

Team Felbermayr Simplon Wels

M
P
B AUER Daniel

11 12 13 14 15 16
KOLB Stefan RITZINGER Felix SALZMANN Jodok SCHINNAGEL 

Johannes
SCHLEMMER Lukas

0:03 0:10 0:08 0:04 0:03 0:009. 69. 53. 13. 8. 1.

Maloja Pushbikers

V
B
G GEISMAYR Daniel

21 22 23 24 25 26
ORRICO Davide KUEN Maximilian DIAZ GALLEGO Jose 

Manuel
STÜSSI Colin Chris STEIMLE Jannik

0:08 0:06 0:06 0:10 0:08 0:0155. 39. 34. 78. 54. 3.

Team Vorarlberg Santic

H
A
C HRINKOW Dominik

31 32 33 34 35 36
LODERER Timon EICHINGER Daniel FREIBERGER Markus GRAF Andreas RAPP Jonas

0:12 0:10 0:09 0:14 0:13 0:1091. 75. 62. 103. 98. 71.

Hrinkow Advarics Cycleang Team

C
T
N UMHALLER Thomas

41 43 44 45 46
HAMMERSCHMID 

Marvin
HAMMERSCHMID 

Raphael
GRUBER Julian PAJEK Luka

0:09 0:08 0:09 0:10 0:0867. 51. 66. 79. 50.

SPORT.LAND. Niederösterreich Sel

A
Z
T BURCHIO Federico

51 52 53 54 55 56
KUSTADINCHEV 

Roman
MARTINELLI Ivan MOSCA Jacopo OROCITO Franco 

Gabriel
RAFFAELE Angelo

0:06 0:22 0:12 0:06 0:16 0:0635. 119. 90. 33. 111. 38.

D'Amico UM Tools

M
T
A JANSSEN Adriaan

61 62 63 64 65 66
GAFFURINI Nicola SANTORO Antonio MOLENAAR Alex DE JONG Jeen OOSTRA Folkert

0:09 0:09 0:13 0:03 0:10 0:0960. 59. 99. 10. 76. 65.

CC Monkey Town - A Block CT

L
G
S KOROŠEC Rok

71 72 73 74 75 76
HILL Benjamin POTOCKI Viktor PENG Yuan Tang AMEZAWA Takeaki GROŠELJ Matic

0:04 0:04 0:04 0:07 0:15 0:0520. 15. 17. 43. 109. 28.

Ljubljana Gusto Santic

H
R
N FRANZ Marcel

81 82 84 85
TREUBEL Pascal ROHDE Leon FRAHM Jasper

0:07 0:06 0:08 0:1240. 37. 56. 93.

Heizomat Rad-net.de

R
E
G FRIEDL Nils

91 92 93 94 95 96
PÖLL Stefan VERMEULEN Moran MESSNER Martin REITER Jakob GRATZER Alexander

0:13 0:11 0:09 0:11 0:17 0:0794. 87. 58. 81. 112. 41.

WSA KTM GRAZ ARBÖ

R
E
G THANNER Stefan

101 102 103 104 105 106
WURM Philipp REITER Daniel SPRENGER Michael BOSCH Manuel SCHÖßWENDTER 

Christoph

0:13 0:10 0:05 0:05 0:10 0:0395. 72. 30. 25. 70. 11.

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

R
E
G FIDLER Gerd

111 112 113 114 115
GAUBITZER Michael HOPFGARTNER Paul HOCHENWARTER 

Christof
STOCKMEYER Fabian

0:13 0:16 0:15 0:12 0:17100. 110. 107. 88. 113.

ARBÖ Bundesteam

R
E
G AGTERBERG Kyle

121 122 123 124 125
VAN DER HEIJDEN 

Maik
GODRIE Stan ARTZ Bart GEVERS Robbie

0:04 0:04 0:04 0:02 0:1518. 19. 22. 6. 106.

Parkhotel Destil Orange babies

R
E
G LEEMREIZE Gijs

131 132 133 134 135 136
BLOEM Joren STEMAN Jip GADEMAN Sam JOHANNINK Jelle VOS Jurriaan

0:09 0:03 0:08 0:01 0:02 0:1264. 7. 49. 2. 4. 89.

Sensa KvK Cyclingteam

R
E
G ABRAHAMSEN Jonas

141 142 143 144 145 146
KULSET Kristian HOELGAARD Markus TRÆEN Torstein KULSET Sindre SKAARSETH Anders

0:05 0:11 0:05 0:07 0:11 0:0227. 85. 26. 45. 82. 5.

Uno-X Team

R
E
G BROEX Victor

151 152 153 154 155 156
HOEKS Daan KERCKHAERT Jochem NIEUWPOORT Jelle RUIJMGAARD Yentl WEULINK Meindert

0:07 0:04 0:04 0:07 0:05 0:0646. 14. 16. 44. 23. 32.

Wielerploeg Groot Amsterdam

R
E
G GREENBERG Cory

161 162 163 164 165 166
PORZNER Manuel TILTMANN Ken HERDEN Benjamin KASPERA Christoph BÖKE Dominic

0:11 0:04 0:14 0:15 0:09 0:1983. 21. 104. 105. 61. 115.

Veloclub Ratisbona

R
E
G ČOTAR Luka

171 172 173 174 175 176
DRINOVEC Matej KVASINA Filip PRIMOZIC Jaka CEMAZAR Nik LAKOTA Luka

0:09 0:10 0:15 0:09 0:10 0:1263. 77. 108. 68. 80. 92.

KK Kranj

R
E
7 SEKANINA Adam

181 182 183 184 185 186
HAMPL Petr PROCHÁZKA Michal KULHÁNEK David ROTTER Michal KMÍNEK Vojtěch

0:13 0:08 0:13 0:11 0:13 0:1096. 48. 97. 86. 101. 74.

TJ Favorit Brno
R
E
G KIRÁLY Levente

191 192 193 194 195 196
KISS Gergely PÁLYI Csaba SOLYMOSI Márton SZARKA Gergely ZATHURECZKY Márk

0:08 0:18 0:20 0:13 0:05 0:1057. 114. 116. 102. 24. 73.

Epronex - Bss Oil Team

R
E
G VEBER Matic

201 202 203 204
REPSE Uros KRANJC Martin HOMAN Gregor

0:05 0:11 0:21 0:2131. 84. 118. 117.

KK Bled
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